
KUWAIT UNIVERSITY
PURCHASING DEPARTMENT

جامعة الكويت
إدارة  المشتريات

طريقة التسعير تاريخ الاغلاق تاريخ الطرح السنة المالية رقم المعاملة نوع المعاملة رقم النظام رقم النموذج رقم التسعيره

VENDORS 2025-01-28 2024-12-22 2025 / 2024 15 مزايدة 1232400064 20240628 2232401114
المزايدة الخاصة بادارة موقع استراحة رقم 2 الموازي للحرم الجنوبي لتقديم خدمة الحلويات ومعجنات في مدينة صباح السالم الجامعية لمدة 5 سنوات موضوع المعامله مركز عمل خارج بنود الميزانية مركز العمل

0 العروض البديله 3 عدد العروض الاصليه 3 أجمالى عدد العروض

نقر نحن الموقعين أدناه اعضاء لجنة الترسية واعضاء لجنة الدراسة بعدم وجود صلة قرابه من الدرجة الاولى والثانيه فيما بيننا وبين الشركات المتقدمه بتلك المعامله مع التزامنا بالافصاح عنها لدرجة الثالثة والرابعه وذلك طبقا لتعميم الامين العام رقم 63 بتاريخ 2008/8/5
لجنة الدراســة بمركز العمل رئيس لجنة ترسية المناقصات / الممارسـات :
التوقيع الاسم التوقيع الاسم التوقيع الاسم التوقيع الاسم

Page 1 of 1       1 September 2014 2025 / 2024 15 مزايدة ------- -- 2232401114

شركة قهوة المستقبل  
  3000005335950 

3232400179   

شركة كي دي اي للتجارة العامة و المقاولات  
  3000002629207 

3232400180   

شركة مقهي ومطعم بارتون  
  3000003855133 

3232400181   
الصنف الكميه الوحده   1     1     1   

1  المزايدة الخاصة بادارة موقع استراحة رقم 2 الموازي للحرم الجنوبي 
 لتقديم خدمة الحلويات ومعجنات في مدينة صباح السالم الجامعية لمدة 5
.سنوات

57000 EAC 57000 
1.000

57000.000 

108000 
1.000

108000.000 

225000 
1.000

225000.000 
الاجمــالى   57000.000    108000.000    225000.000  


